Serieindelning Herrar - Herrar Utv 2023/24

| Herrar Division 2 Norra |
FBC Mordbacke

IBK Umeéa Norr

IBS Dalen

Sandakerns SK

Skelleftea IBS

Thorengruppen IBK

Tafted IK

|__Herrar Division 2 Sédra__|
Gimonas Umea IBF

Holmsund City IBC

Hornefors IF

Obbola IK

Spdéland Vannas IF

Umea City IBF

Vindelns IF

|Herrar Division 3 N |
Citykamraterna BK

Alhem FF

Ojebyns IBF Akademi

BK Solbacken

Skelleftea IBS Utv

FBC Mordbacke Utv/GSIBK Utv.
Wibax Pited IBF

[Herrar Utveckling Seriel |

Dubbelméten mot de dvriga
lagen i serien.
Enkelmdten mot lag
i H2 S6dra
Totalt 19 matcher

Dubbelmoten mot de dvriga
lagen i serien.
Enkelmd&ten mot lag
i H2 Norra
Totalt 19 matcher

IBF Dalen/IBS Dalen

IBF Dalen/SSK

Holmsund City IBC

Gimonas Umea IF

Savar IK/Tafted IK

Team Thorengruppen U SK/IBK

[Herrar Utveckling Serie2 |

6 lag
15 matcher trippelmoten
Stangd serie

Uppflyttade

Skelleftea IBS

IBF Dalen/IBS Dalen
Savar IK/Tafted IK
Gamla Stan IBK
Sandéakerns SK

|Herrar Utveckling Serie 3 |

Savar IK/Tafted IK
Spdland Vannas IF
Holmsund City IBC
Hornefors IF
Skelleftea IBS
Robacks IF

Gamla Stan IBK
Gamla Stan IBK

5lag
16 matcher fyra moten
Stangd serie

8lag
14 matcher dubbelmoéten
Stangd serie

Fodda
2005-2007
2005
2002-2007
2006-2007
2005-2008
2006-2007

Fodda
2005-2007
2005-2007
2005-2008
2006-2009

2008

Fodda
2006-2008
2004-2009
2007-2010
2006-2009
2008-2009
2006-2007
2009
2008




